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کودک ربایی در پایتخت ناکام ماند
3کارگر خارجی پس از سرقت طلاهای دختربچه 6ساله قصد 
ربودن او را داشتند اما با اقدام به موقع شهروندان، نقشه آنها 

ناکام ماند.
به گزارش همشهری، ظهر پنجم دی ماه افرادی که از یکی از 
خیابان های پایتخت عبور می کردند، صدای فریادهای کودکی 
را شنیدند که درخواست کمک می کرد. شاهدان همزمان، 
3مرد جوان را دیدند که با زور قصد ربودن دختربچه ای را 
داشتند. مردان گروگانگیر به محض دیدن اهالی محل  گروگان 
خود را رها کرده و متواری شدند. در این شرایط ماجرا به پلیس 
گزارش شد و مأموران برای بررسی موضوع در محل حادثه 
حضور یافتند. دختر6ساله که هنوز وحشت زده بود و دست 
و پایش می لرزید، درحالی که در آغوش مادرش بود با گریه 

به مأموران گفت که 3مرد ناشناس قصد ربودن او را داشتند.
بررسی ها نشان می داد که این دختربچه و مادرش در اتاقک 
سرایداری یک برج مسکونی زندگی می کردند و او گاهی برای 
بازی به خیابان می رفت. روز حادثه هم مانند روزهای قبل برای 
بازی به بیرون از ساختمان رفته بود که 3مرد به سمتش آمدند. 
یکی از آنها به دختربچه گفته بود که »بیا برویم سر خیابان تا 
برایت عروسک بخرم.« دختربچه نیز همراه او راه افتاده بود اما 
در همین هنگام 2مرد دیگر هم سر رسیدند و با زور طلاهای 
دختربچه را دزیدند. آنها قصد داشتند این دختربچه را با 
خودشان ببرند که با فریاد و گریه های او، رهگذران متوجه 

ماجرا شدند و آدم رباها فرار کردند.
با این اطلاعات، مأموران به بررسی تصاویر دوربین های 
مداربسته ای که در اطراف محل حادثه وجود داشت پرداختند. 
تصاویر نشان می داد که 3کارگر ساختمانی با زور و تهدید قصد 
ربودن کودک 6ساله را داشته اند اما نقشه آنها ناکام مانده و 
آدم ربایان فقط موفق به سرقت طلاهای دختربچه شده بودند. 
با انجام تحقیقات میدانی ،  هر 3متهم که کارگرانی از اتباع یکی 
از کشورهای همسایه بودند شناسایی شدند و در ادامه یکی از 

آنها دستگیر شد.
هر چند دختربچه 6ساله و شاهدان با دیدن متهم او را شناسایی 
کردند و تصویر وی نیز در دوربین مداربسته ضبط شده، اما او 
خودش را بیگناه دانست و گفت: من نقشی در ربودن دختربچه 
ندارم و به اشتباه دستگیر شده ام. وی درباره تصویرش که در 
دوربین ها ثبت شده نیز گفت: احتمالا من شبیه به متهم تحت 

تعقیب هستم و هیچ جرمی مرتکب نشده ام.
متهم به دستور قاضی محمد تقی شعبانی، بازپرس شعبه 
هفتم دادسرای جنایی تهران بازداشت شده و تحقیقات از او و 

متهمان فراری دیگر ادامه دارد.

تصادف مرگبار ۲ اتوبوس در 
محدوده فرودگاه امام

کوتاه از حادثه

حقوق ها سالی یک بار و قیمت ها هر ساعت اضافه می شوند
حقوق کارگران و بازنشسته ها سالی یک بار آن هم در حد 20درصد 
زیاد می شود، ولی قیمت اجناس ساعتی اضافه می شود. تکلیف 
ما با این گرانی و حقوق چیست؟ فقط اگر حقوق ها هم ساعتی 
اضافه شود می توان سربه سر به زندگی ادامه داد. به داد ما برسید.
 ملکی از شهرقدس

وعده های غیرشفاف را تبیین کنند
وعده های بسیاری از سوی بعضی مسئولان داده می شود که 
یا شفاف نیستند یا از حد وعده فراتر نمی روند. این وعده های 
به وقوع نپیوسته را با شفاف سازی  و اعلام دلایل برای مردم 
تشریح کنند تا حرف وحدیثی به جا نماند و کار به تهمت و 
بدگمانی نکشد. به نظر می رسد شفاف سازی  بزرگ ترین حسن 

خدمت ازجانب دولتمردان باشد.
رضایت از تهران 

  پاسخ مسئولان 
سیستم اطلاع رسانی داخل قطارهای مترو سالم است

روابط عمومی شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و 
حومه پیرو چاپ پیام مردمی با عنوان »اسامی ایستگاه های 
قطار در زمان توقف اعلام نمی شود« در ستون با مردم روز 
17آذرماه پاسخ داده است:» ضمن تشکر از مسافر گرامی به 
اطلاع می رساند در اکثر قطارها سیستم اطلاع رسانی سالم 
است و درصورت مشاهده هرگونه خطا و مشکل،  تیم نگهداری 
و تعمیرات نسبت به رفع نقص اقدام می نماید. لازم به ذکر است 
برای قطع وابستگی،  بومی سازی  و ساخت داخلی سیستم 
اطلاع رسانی در دستور کار قرار گرفته و دریکی از قطارها نصب 
شده است که درصورت تامین منابع مالی برای همه قطارها 

اقدام خواهد شد.«

افزایش قیمت بلیت قطار بی حساب و کتاب شده است
افزایش قیمت بلیت قطار به حدی زیادشده که عملا امکان 
مسافرت برای افرادی که خودروی شخصی ندارند و یا قادر به 
پرداخت بهای بلیت هواپیما نیستند غیرممکن شده است. 
چرا قیمت یک بلیت کوپه 6تخته که قبل از ایام کرونا زیر 
30هزار تومان بود الان باید 113هزار تومان شود. این افزایش 

قیمت نامتعارف چه توجیهی دارد؟
غیاثی از بیرجند

ادبیات و لحن صحبت مسئولان در شأن مسئولیت شان 
باشد

واقعا نوع عملکرد و پاسخگویی برخی مسئولان حیرت انگیز  
است. ادبیات و لحن صحبت عده ای از مسئولان اصلا در حد 
و اندازه های سمتی که دارند نیست. این نوع صحبت کردن 
که اغلب از رسانه ملی پخش می شود،  علاوه بر ناشایست 
بودن، تأثیر نامطلوبی بر جوانان و نوجوانان خواهد داشت. 
مسئولان که رعایت  شأن مسئولیت شان را نمی کنند توبیخ 
و بازخواست شوند تا جلوی این قبیل بی اخلاقی ها گرفته 

شود. 
کیومرث از تهران

ساخت مسکن ملی در اردبیل راکد مانده است 
با توجه به قیمت نجومی مسکن تنها امید قشر مستأجر برای 
خانه دار شدن تحقق طرح مسکن ملی است. متأسفانه این 
پروژه در شهر اردبیل راکد مانده و هیچ پیشرفتی نکرده است. 
اگر زودتر این طرح پیاده و اجرا نشود قطعا افزایش دائمی 
قیمت ها که شامل مصالح ساختمان هم می شود بر اجرای این 
پروژه تأثیر خواهد گذاشت و امید مستأجران برای صاحب 

خانه شدن بر باد می رود.
موذن زاده از اردبیل

اجرای طرح زوج و فرد از درب منازل همیشگی باشد
با اجرای طرح زوج و فرد از درب منازل به صورت همیشگی هم 
می توان جلوی ترافیک بیشتر را گرفت و هم سهم ترافیک از 
آلودگی هوا را کم کرد. شاید به نظر برسد این طرح عادلانه نیست 
اما با عمری که در ترافیک و آلودگی هوا از مردم تلف می شود 
بهتر است اجرای طرح زوج و فرد از درب منازل در تمام روزهای 

سال اجرایی شود.
خان رضایی از تهران 

اداره برق مسئولیت جایگزینی کابل های برق سرقتی را بپذیرد
مدت هاست سرقت کابل در شهر جدید اندیشه در شهریار 
زیادشده است. در ادامه این سرقت ها، کابل اصلی برق منزل 
ما واقع در خیابان دکتر هشترودی، خیابان سعیدی، بن بست 
یکم، پلاک31 سرقت شد، همانند بسیاری از دیگر خانه ها که 
این موضوع برایشان پیش آمد. از آن زمان برق منزل قطع است 
و پیگیری ها از اداره برق هم باعث جایگزینی کابل سرقتی از تیر 
برق و وصل شدن برق نشده است. اداره برق عنوان می کند که 
کابل سرقت شده را بخرید مأمور برای وصل می فرستیم. برخی 
مشترکان که فرزندان کوچک دارند و چاره ای ندارند با پرداخت 
حدود 1میلیون و 500هزار تا 2 میلیون تومان کابل را می خرند 
و چند روز بعد ممکن است اداره برق برای جایگزینی کابل 
سرقتی مراجعه کند! درحالی که نصب انشعاب برق، وصل آن و 
جایگزینی و آنچه بیرون از ملک شخصی مشترکان است طبق 
قانون برعهده اداره برق است. با این میزان پولی که تحت عنوان 
هزینه برق می گیرند و چندین بند آبونمان و... هم دارد چرا 

مشترکان باید پول کابل های سرقتی را بدهند؟
پیشقدم از اندیشه

جلوی بزرگ نمایی آمار کرونا گرفته شود
آمار کرونا اطلاع رسانی شفاف شود و جلوی بزرگ نمایی یا 
کوچک نمایی آمار کرونا گرفته شود که در هر صورت به زیان 
جامعه است. مسئولان در این خصوص صادق و دقیق و مردم در 

این زمینه هوشیار و پیگیر باشند.
عسگری از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

همزمان با نوسانات شدید بازار ارز، مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران موفق شدند در 
عملیاتی 119اخلالگر بازار ارز را دستگیر کنند. 
اقدامات این افراد هم در معاملات کف خیابان، 
هم معاملات فردایی و همچنین معاملات کاغذی 

باعث ایجاد نوسان در بازار ارز شده بود.
به گزارش همشهری، روز گذشته سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس تهران در جمع خبرنگاران 
از عملیات دامنه دار و دنباله دار پلیس امنیت 
اقتصادی برای کنترل بازار ارز خبر داد و گفت: در 
دو سه روز گذشته اقدامات عملیاتی پلیس برای 
مبارزه با اخلالگران ارزی هم در فضای حقیقی و 
هم در فضای مجازی به مرحله اجرا گذاشته شد.

این عملیات ویژه شناسایی افرادی بود که با 
حضور در محل های خرید و فروش ارز و همچنین 
با راه اندازی کانال ها و صفحه های مجازی نقش 
عمده ای در نواسانات شدید بازار ارز داشتند و 

باعث بی ثباتی این بازار شده بودند.
رئیس پلیس تهران توضیح داد: با اجرای این 
عملیات، 119نفر که بیشتر آنها پیش از این نیز به 
جرم اخلال  در بازار ارز دستگیر شده و سابقه دار 
بودند، بار دیگر توسط پلیس دستگیر شدند و 
۴۴5هزار واحد ارزی به ارزش بیش از 6میلیارد 

تومان از آنها کشف شد.
وی با بیان اینکه این اقدامات باعث کاهش 3هزار 
تومانی قیمت ارز در بازار شد گفت: 20نفر از این 
افراد دستگیر شده با هماهنگی قضایی روانه 

زندان شدند.
فرمانده انتظامی پایتخت با بیان اینکه اجرای 

طرح در روزهای آینده با شدت بیشتری توسط 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی پایتخت ادامه 
می یابد، تصریح کرد: این طرح کماکان ادامه 
خواهد داشت و امیدواریم که در کنار دولت و 
برنامه هایی که رئیس کل بانک مرکزی دارد 

بتوانیم اقدام اثربخشی داشته باشیم.
وی همچنین به تلاش پلیس فتا در رصد فضای 

مجازی و شناسایی کانال ها و صفحه هایی 
که اقدامات آنها در زمینه خرید و فروش ارز 
باعث آشفتگی این بازار شده اشاره کرد و 
گفت: پلیس فتا 67کانال و صفحه را در فضای 
مجازی شناسایی کرد که 20نفر از مدیران 
کانال ها احضار و پس از اخذ تعهد آزاد شدند و 
۴6صفحه نیز حذف شد؛ برخی از این کانال های 

شناسایی شده در خارج از کشور فعالیت داشتند.
سردار رحیمی اضافه کرد: رئیس کانون صرافان 
نیز به پلیس امنیت اقتصادی و پلیس فتا دعوت و 
تذکرات لازم داده شد و وی قول همکاری را داده 

و این همکاری هم اکنون نیز ادامه دارد.
وی به افرادی که در معابر، خیابان ها و صرافی ها 
به افزایش قیمت ارز دامن می زنند هشدارجدی 
داد که با متخلفان با جدیت برخورد می شود 
چراکه این افراد تأثیر زیادی بر افزایش قیمت 
ارز داشتند و بر همین اساس 3صرافی متخلف از 

سوی پلیس پلمب شدند.
رئیس پلیس تهران در پاسخ به این سؤال که آیا 
در بازار سکه و ارز فعلی فردی به عنوان سلطان 
ارز وجود داشته که دستگیر شود یا خیر؛ اعلام 
کرد: کسی ادعای سلطانی نداشته است اما چون 
برخوردها قاطع نبوده است تعداد این افراد رو به 
افزایش بوده و باید حتما برخورد قاطع شود چرا 
که این افراد با اعصاب و روان مردم بازی کرده و با 

گرانی، فشار سنگین به مردم می آورند.
وی درخصوص اینکه گفته می شود که افراد از 
خارج از کشور می توانند هر مقدار ارز به داخل 
کشور بیاورند گفت: افرادی که از خارج وارد 
کشور می شوند می توانند هر مقدار ارز را به شرط 
اظهار در گمرک وارد کشور کنند و مشکلی 

نیست.
 فرمانده انتظامی پایتخت در مورد قیمت فروش 
ارز اعلام کرد: قیمت فروش ارز همان قیمتی 
است که به طور روزانه از سوی بانک مرکزی اعلام 
می شود و هیچ یک از صرافی ها اجازه فروش ارز با 
قیمتی متفاوت از نرخ مصوب را نداشته و پلیس 
نیز درصورت مشاهده با این تخلف برخورد 

خواهد کرد.

طرح زوج و فرد از در منازل
سردار رحیمی در این نشست خبری به مصوبه کمیسیون مقابله با آلودگی هوا و اجرای طرح زوج 
و فرد از مقابل در منازل با توجه به آلودگی هوا در پایتخت اشاره کرد و گفت: در این زمینه بیش 
از 45هزار مورد اعمال قانون داشته ایم. به گفته وی، از ابتدای صبح دیروز 4۲0تیم اختصاصی 
برای اجرای این طرح در نقاط مختلف تهران اختصاص داده شده است. رئیس پلیس تهران از 

مردم درخواست کرد که با پلیس در اجرای هرچه بهتر این طرح 
همراهی داشته باشند و افزود: تمرکز همکاران من بر تذکر 
است و تلاش کرده ایم اعمال قانون انجام نشود؛ هر چند که 
جریمه تعیین شده ناچیز است و چندان بازدارنده نیست. وی 
درخصوص اعمال قانون 45هزار راننده نیز توضیح داد: البته 
اطلاع رسانی لازم در این زمینه انجام نشده بود و بسیاری از 

شهروندان اطلاع کافی و لازم را در این زمینه نداشتند 
که در بیشتر این اعمال قانون ها تلاش کردیم که 

ارشادی و تذکری اقدام کنیم.

مکث

نمی خواهم زنده بمانم
متهم به مخدر گل اعتیاد دارد و می گوید که پس از جدایی 
والدینش از مادرش کینه به دل گرفته و روز حادثه آنقدر 
عصبانی شده که نتوانسته خشمش را کنترل کند و دست 

به این جنایت هولناک زده است. گفت وگو با او را بخوانید.

چرا از مادرت کینه به دل داشتی؟
آتش این کینه از دوران کودکی روشن شد،  زمانی که 6ساله بودم. 
در آن زمان پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. قبل از آن مدام با 
هم درگیری داشتند و از وقتی یادم است، خاطره ای جز دعوای آنها 
ندارم. بعد از طلاق، حضانت من به پدرم و حضانت برادر بزرگترم 
به مادرم سپرده شد. بعد از آن زندگی سخت من شروع شد. به 
همین خاطر از مادرم کینه به دل گرفتم. چون او را مسبب جدایی 

و روزهای سختم می دانستم.
چرا زندگی ات سخت بود؟ مگر با پدرت زندگی 

نمی کردی؟
بعد از طلاق، پدرم افتاد در کارهای خلاف. مادرم هم شرایط خوبی 
نداشت و ناچار بود در خانه های مردم کار کند تا خرج زندگی اش 
تامین شود. مادرم نمی خواست با پدرم زندگی کند و احساس 
می کردم اگر اصرار او برای جدایی نبود هرگز عاقبت پدرم، خودش 
و من که به دام اعتیاد گرفتار شده بودم، این نمی شد. چند ماه قبل 
پدرم به خاطر خلافی که مرتکب شده بود به زندان افتاد و مادرم نیز 
مرا نزد خودش برد. ۴سالی می شد که معتاد به حشیش، شیشه 
و گل شده بودم و بیشتر گل مصرف می کردم. مادرم مرا به کمپ 
برد و به تازگی از کمپ مرخص شده بودم. در مدتی که پیش مادرم 
بودم، گذشته ام بیشتر اذیتم می کرد. اینکه چرا من این همه 
سال از محبت او محروم بودم و چطور خیلی از شب ها تا صبح 
گریه می کردم و حسرت می کشیدم. همین ها باعث می شد که 

عصبانیتم بیشتر شود.                    
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

برادرم در خانه نبود. مادرم سرگرم تماشای تلویزیون بود و حال من 
خیلی بد بود. افسرده و عصبانی بودم. آنقدر عصبانی که نفهمیدم 
چه شد که با چاقو به سمت مادرم حمله کردم و جانش را گرفتم. 
بعد از آن عذاب وجدان داشت خفه  ام می کرد. تصمیم گرفتم به 
زندگی خودم نیز پایان بدهم. به همین دلیل با چاقو ضربه ای به 
گردنم زدم اما ضربه آنقدر عمیق و کاری نبود. از خانه بیرون رفتم. 
خودم زخمم را درمان کردم و برای اینکه عفونت نکند آنتی بیوتیک 
مصرف کردم. با این حال می خواستم از شر خودم خلاص شوم. از 
فردی قرص برنج خریدم و آن را خوردم. اما فروشنده، قرص های 

گیاهی به جای قرص برنج به من انداخته و این بار هم زنده ماندم.
چه شد که سر از مشهد در آوردی؟

نمی دانم. اصلا در حال خودم نبودم. 2روز در تهران سرگردان 
می چرخیدم و بعد سوار اتوبوس شدم و رفتم مشهد. در آنجا 
تعدادی قرص خریدم تا به زندگی ام پایان بدهم اما باز هم زنده 
ماندم و مردم در خیابان به دادم رسیدند. انگار قرار نبود بمیرم، قرار 

است زنده باشم و تا آخر عمرم با این عذاب وجدان زندگی کنم. 

گفت و گو

الهه فراهانی انتظامی
روزنامه نگار

دستگیری 119 اخلالگر بازار ارز در تهران
رئیس پلیس پایتخت از عملیات دنباله دار پلیس در فضای حقیقی و مجازی برای کنترل بازار ارز خبر داد

پسر 19ساله که بر سر عصبانیت دست به جنایتی 

جنایی
هولناک زده و مادرش را به قتل رسانده بود، چنان دچار 
عذاب وجدان شد که 3بار تصمیم گرفت به زندگی 

خودش پایان بدهد اما قرار نبود او بمیرد.
به گزارش همشهری، شروع این پرونده به بیست و یکم آذر امسال 
برمی گردد. آن روز پسری جوان با پلیس تماس گرفت و گفت مادرش به 
قتل رسیده است. پس از این تماس مأموران پلیس در محل حادثه که 
خانه ای در یکی از مناطق جنوب تهران بود، حضور یافتند و با جسد زنی 
که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود، مواجه شدند. گزارش این حادثه 
به قاضی محمد حسین زارعی، بازپرس جنایی تهران اعلام و او به همراه 
تیمی از مأموران تجسس پلیس آگاهی در محل جنایت حاضر شد. پسر 
مقتول که با پلیس تماس گرفته بود به مأموران گفت: چند سال قبل پدر 
و مادرم از یکدیگر جدا شدند. از آن زمان، من با مادرم زندگی می کردم 
و برادرم با پدرم، اما به تازگی برادرم پیش ما آمده بود و با من و مادرم 

زندگی می کرد.
وی ادامه داد: امروز)روز حادثه( بعد از پایان کار زمانی که به خانه برگشتم 
هر چه زنگ در را زدم کسی جواب نداد. با کلیدی که داشتم وارد خانه و به 

محض ورود، با جسد مادرم مواجه شدم و پلیس را خبر کردم.

قاتل آشنا 
در ادامه بررسی ها مشخص شد که در ورودی خانه سالم است و جنایت 
از سوی فردی آشنا رخ داده است. همچنین مشخص شد که پسر دیگر 
مقتول که جوانی 19ساله است، مدتی قبل برای ترک اعتیاد به کمپ 
رفته و چند روز قبل از کمپ مرخص شده بود. تحقیق از همسایه ها نشان 
می داد که او از وقتی که به خانه مادرش برگشته بود، بارها با او درگیری 
داشته است. این در حالی بود که وی پس از جنایت ناپدید شده بود و 

شواهد نشان می داد که قاتل کسی جز او نیست.

دستگیری در مشهد 
دستور بازداشت پسر 19ساله صادر شد و تحقیقات کارآگاهان جنایی 
برای دستگیری وی ادامه داشت تا اینکه پس از یک ماه ردپای او در 

مشهد به دست آمد.
چهارشنبه گذشته بود که رهگذران در یکی از خیابان های مشهد با پیکر 

نیمه جان پسری جوان مواجه شدند که بی حال روی زمین افتاده و به 
سختی نفس می کشید. آنها با اورژانس تماس گرفتند و پسر جوان به 
بیمارستان انتقال یافت. او به دلیل مسمومیت ناشی از مصرف بیش از حد 
دارو به کما رفت اما با تلاش پزشکان به زندگی برگشت اما هنوز هویت 
وی مشخص نبود. با این حال مدارک شناسایی وی که در جیبش بود، 
هویت او را فاش کرد و مشخص شد که وی همان قاتلی است که به اتهام 
قتل مادرش در تهران تحت تعقیب پلیس قرار دارد. در این شرایط بود 
که مأموران اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی مشهد شدند و متهم 

را پس از بهبودی بازداشت و به تهران انتقال دادند.
او دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شد و وقتی پیش روی قاضی 
محمد حسین زارعی، بازپرس شعبه اول قرار گرفت، به قتل مادرش 
اقرار کرد و مدعی شد که پس از ارتکاب جنایت، به دلیل عذاب وجدان 
قصد داشته به زندگی اش پایان دهد اما زنده مانده است. متهم به دستور 
بازپرس جنایی برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم آگاهی تهران قرار گرفته است.

پرونده یکی از عاملان اغتشاشات در 

پیگیری 
غرب تهران که پس از محاکمه در 
دادگاه به اتهام محاربه به اعدام 
محکوم شده بود با پذیرش درخواست فرجام خواهی 

برای رسیدگی دوباره به دادگاه انقلاب فرستاده شد.
به گزارش همشهری، متهم این پرونده جوان 
26ساله ای به نام سهند نورمحمدزاده است که به دنبال 
درگیری های غرب تهران همراه با چند نفر دیگر 
دستگیر شد و پرونده اش با صدور کیفرخواست به اتهام 

محاربه به دادگاه انقلاب اسلامی تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده که روز 16آبان ماه 
امسال در شعبه 29دادگاه انقلاب برگزار شد نماینده 
دادستان درباره اتهامات این جوان گفت: براساس 
کیفرخواست صادر شده، سهند نور محمدزاده، 
متولد1375 متهم است به محاربه از طریق تخریب و 
ایجاد حریق در وسایل عمومی به منظور اخلال در نظم 
و امنیت کشور و مقابله با حکومت اسلامی، اجتماع و 
تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور و اخلال 
در نظم و آسایش عمومی از طریق شرکت در تجمعات 

غیرقانونی.
متهم در جلسه دادگاه در دفاع از خود گفت:  من 

اتهامات را قبول ندارم. هیچ سابقه ای ندارم و در هیچ 
تجمعی تا به امروز حضور نداشتم و  از کار خود پشیمان 
هستم، من فقط جو زده شده بودم همین. ساعت 
حوالی ۴ یا 5 عصر بود، در پاساژی که در آن کار 
می کردم نیمه بسته شده بود و جماعتی در مقابل آن 
جمع شده بودند، از طرف پونک مردم به سمت پایین 
می آمدند و من هم رفتم سوار موتورسیکلت خودم 
شدم. کنار موتورم سطل آشغال آتش گرفته بود. سطل 
آشغال را کمی کنار زدم تا به موتورم آسیبی نرسد. او در 
آخرین دفاعیاتش نیز گفت:  من هیچ گونه سوء قصدی 
نداشتم، فقط جو زده بودم و از شما می خواهم من را 
مورد عفو قرار دهید تا به جامعه بازگردم. قضات دادگاه 
پس از محاکمه متهم را گناهکار تشخیص داده و به 
اعدام محکوم کردند. این رأی با اعتراض متهم و وکیل 
مدافعش روبه رو شد. آنها با فرجام خواهی خواستار 
رسیدگی مجدد به این پرونده شدند. به دنبال این 
درخواست پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شد 
و قضات عالی رتبه دیوان بار دیگر به بررسی دقیق 

محتویات پرونده پرداختند.
سرانجام با گذشت چند روز از این درخواست 
روز گذشته با درخواست فرجام خواهی سهند 

نورمحمدزاده موافقت شد. در اطلاعیه روابط عمومی 
دیوان عالی کشور آمده است: فرجام خواهی سهند نور 
محمدزاده یکی از متهمان اغتشاشات اخیر در دیوان 
عالی کشور پذیرفته و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
هم عرض دادگاه انقلاب ارجاع شد. فرجام خواهی 
نامبرده نسبت به رأی صادره دادگاه انقلاب اسلامی 
تهران در دیوان عالی کشور، صائب تشخیص داده شد 
و رأی فرجام خواسته به تجویز شق ۴بند ب ماده ۴69 
قانون آیین دادرسی نقض و پرونده برای رسیدگی به 

شعبه هم عرض دادگاه انقلاب ارجاع شد.
به این ترتیب با نقض حکم اعدام این متهم، او باید بار 

دیگر در دادگاه انقلاب اسلامی محاکمه شود.

جوان قاتل به خاطر عذاب وجدان 3بار خودکشی کرد اما زنده ماند

قضات دیوان عالی کشور با درخواست فرجام خواهی متهم موافقت کردند

بازداشت قاتلی که قرار نبود بمیرد

توقف اجرای یک حکم اعدام دیگر
منواکسیدکربن قاتل 
3عضو یک خانواده شد

مسمومیت با گاز منواکسید کربن جان 
زن و شوهری را همراه با پسر جوان شان 

گرفت.
به گزارش همشهری، بعد از ظهر روز جمعه 
به مرکز فوریت های پزشکی استان اردبیل 
خبر رسید که اعضای یک خانواده در 
روستای انزاب پایین شهرستان نمین 
دچار گازگرفتگی شده اند. دقایقی پس از 
این خبر امدادگران خود را به محل حادثه 
رساندند اما بررسی وضعیت حادثه دیدگان 
نشان داد که آنها بر اثر شدت مسمومیت 

جان خود را از دست داده اند.
دکتر سعید مهری، رئیس مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی استان 
اردبیل در این باره گفت: جانباختگان 
اعضای یک خانواده شامل پدر 55ساله، 
مادر ۴5ساله به همراه فرزند 22ساله آنها 
بودند که به علت استنشاق گاز مونواکسید 
کربن دچار مسمومیت شده و جان خود را 

از دست داده بودند.

تصادف 2اتوبوس در محدوده فرودگاه امام خمینی جان یک 
نفر را گرفت و موجب مصدومیت ۴8نفر دیگر شد.

به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 6:28دقیقه صبح دیروز 
)شنبه( در آزادراه تهران-قم، خروجی فرودگاه امام خمینی 
اتفاق افتاد. سرنشینان یکی از اتوبوس ها کارگران فضای سبز 
فرودگاه بودند و اتوبوس دیگر حامل کارگران شهرک صنعتی 
حسن آباد بود. اتوبوس کارکنان فرودگاه در حال حرکت بود 
که ناگهان اتوبوس دوم به شدت با پشت آن برخورد کرد.  به 
گفته مهدی ولیپور، رئیس سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر، در این حادثه تعدادی از مصدومان درون کابین 
اتوبوس ها گرفتار شده بودند که امدادگران آنها را نجات دادند 
اما  متأسفانه یکی از سرنشینان اتوبوس که دچار آسیب دیدگی 
شدیدتری شده بود، جان خود را از دست داد. همچنین ۴8 نفر 
نیز مصدوم شده بودند که به مراکز درمانی منتقل شدند. در 
همین حال سرهنگ طوسی، رئیس پلیس راهور فرودگاه امام 
خمینی گفت:  راننده سرویس کارگران حسن آباد گویا دچار 

خستگی و خواب آلودگی شده بود که این حادثه اتفاق افتاد.

کلاهبرداری با نام یک خیر مدرسه ساز
مرد شیاد که با راه اندازی صفحه ای جعلی در اینستاگرام 
خودش را به جای یک خیر مدرسه جا زده و به بهانه 

مدرسه سازی  از 19نفر کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل 
با شکایت تعدادی از شهروندان آغاز شد. آنطور که شاکیان 
می گفتند صفحه ای جعلی در اینستاگرام به نام یکی از خیران 
مدرسه ساز ایجاد شده بود که در آن به بهانه جمع آوری کمک 
از شهروندان کلاهبرداری می شد. این صفحه بیش از 55هزار 
دنبال کننده داشت و در آن از تصاویر آرشیوی مربوط به فرد 
خیر استفاده شده بود و افراد زیادی به دلیل اعتباری که نام این 

خیر داشت از طریق این صفحه کمک مالی می کردند.
با آغاز تحقیقات کارآگاهان پلیس فتاي پایتخت با بهره گیری 
از روش های علمی فرد شیادی را که در پشت پرده این صفحه 
جعلی قرار داشت را شناسایی کردند و توانستند او را در یکی از 

مناطق شمالی تهران دستگیر کنند.
متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به ساخت صفحه جعلی با 
نام و مشخصات افراد خیر معروف در کشور در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام اعتراف کرد و گفت که از این طریق توانسته بیش 
از 19نفر از شهروندان را فریب داده و از آنان کلاهبرداری کند. 
او انگیزه خود از این کار را به دست آوردن پول و مطرح شدن در 

فضای  مجازی اعلام کرد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و 
تبادل اطلاعات پایتخت گفت: پس از اعترافات متهم، پرونده 

وی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت. 


